PHÒNG GD&ĐT TP ĐIÊN BIÊN PHỦ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS HIM LAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN  DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6
 NĂM HỌC 2022 – 2023
Kính gửi: Trường THCS Him Lam Thành phố Điện Biên Phủ
Tên em là:                                                              Nam,Nữ
Sinh ngày:......../........./............Tại:
Chỗ ở hiện tại :
Hộ khẩu thường trú:
Họ và tên bố:

Nghề nghiệp, nơi làm việc:
Họ và tên mẹ:

Nghề nghiệp, nơi làm việc:
Đã học lớp 5 trường tiểu học:
Số điện thoại liên hệ:

KẾT QUẢ HỌC TẬP RÈN LUYỆN
	Điểm kiểm tra định kỳ kỳ II lớp 5 Năm học  2021- 2022
	Đánh giá cuối  năm

	Tiếng Việt
	Toán
	Tiếng Anh
	Phẩm chất
	Năng lực

	Điểm kiểm tra định kỳ kỳ II lớp 4
	Giải cá nhân giao lưu toán tuổi thơ Năm học 2020- 2021

	Tiếng Việt
	Toán
	Tiếng Anh
	Cấp thành phố
	Cấp trường

Em làm đơn này xin được dự tuyển vào lớp 6 tại Trường Trung học cơ sở Him Lam Thành phố Điện Biên Phủ. Khi được vào học em xin  hứa.  Thực hiện đúng nội quy, quy định của nhà trường. Ra sức học tập, rèn luyện, xứng đáng với truyền thống nhà trường.
Nếu không trúng tuyển em xin đăng ký học tại trường:……………………………..
Ngày ..... tháng 6 năm 2022
	      Ý kiến  Cha, Mẹ (Người đỡ đầu) HS

	Học sinh ký tên

Nguyện vọng và đề xuất của học sinh khi được vào trường
(Học sinh ghi nguyện vọng của mình)
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..